平成26年11月21日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 ぐ る な び

代表者名 代表取締役社長 久保 征一郎

（コード番号：2440 東証第一部）

問合せ先 執行役員総合政策室長 山田 晃久

（TEL：03-3500-9700）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成26年11月21日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を実施することを決定

いたしましたのでお知らせいたします。

記

・取締役の担当職務の変更（平成26年12月１日付）

・執行役員の選任及び担当職務（平成26年12月１日付）

・執行役員の担当職務の変更（平成26年12月１日付）

※平成26年12月１日付で管理本部においてリスク管理統括室を廃止し、セキュリティマネジメント室

と法務知財コンプライアンス室を新設いたします。

以上

氏  名 変更後 現行

飯塚 久夫

取締役副社長執行役員

管理本部長

兼 管理本部セキュリティマネジメント室長

取締役副社長執行役員

管理本部長

兼 管理本部リスク管理統括室長

氏  名 変更後 現行

垣内 美都里

執行役員

管理本部法務知財コンプライアンス室長

兼 管理本部

前払式支払手段内部管理担当部長

管理本部リスク管理統括室

兼 管理本部

前払式支払手段内部管理担当部長

氏  名 変更後 現行

椿山 えみ
執行役員

管理本部業務改革プロジェクト担当部長

執行役員

企画開発本部担当部長

本橋 勉

執行役員

企画開発本部企画第１部門長

兼 同本部Let’s事業推進部門副部門長

兼 営業本部EC事業推進部門副部門長

執行役員

企画開発本部企画第１部門長

兼 同本部Let’s事業推進部門副部門長

中森 慶

執行役員

企画開発本部企画第２部門長

兼 同本部Let’s事業推進部門副部門長

兼 同本部情報開発室長

兼 営業本部EC事業推進部門副部門長

執行役員

企画開発本部企画第２部門長

兼 同本部Let’s事業推進部門副部門長

兼 同本部情報開発室長

	平成26年11月21日
	各　　　位